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Mysłowice, dnia 19 stycznia 2023 r. 

  
Znak: ZP/271/1/15/2023 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treści Zapytania 
ofertowego zgłoszone w rozpoznaniu rynku pn. Wykonywanie usług przeprowadzania lokatorów we współpracy 
z Komornikiem Sądowym (eksmisji) z lokali mieszkalnych do lokali tymczasowych oraz wykonywanie usług 
opróżniania lokali mieszkalnych administrowanych przez Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej  
w Mysłowicach. 
 
Pytanie nr 1:  
Czy z góry oczekujecie jakaś daną liczbę tragarzy do przeprowadzek? 
Ponieważ u nas standardowo jest to zawsze dwóch tragarzy plus kierowca który również pakuje znosi przenosi, ale 
nie ma oczywiście problemu zapewnić w większej ilości tragarzy tylko chciałbym się dowiedzieć w ofercie cenowej 
uwzględnić roboczogodzinę trzech ludzi i samochodu czy więcej?  
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że minimalna liczba osób skierowanych do wykonywania zlecenia to dwie osoby. 
 
Pytanie nr 2:  
Chciałem się dowiedzieć jak to wygląda później w praktyce dokładnie chodzi mi jaki czas od otrzymania zlecenia 
na wykonanie przeprowadzki? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zgodnie z treścią zapytania ofertowego, tj. Rozdz. III pkt 5 i 6:  
„5. Czas przystąpienia do realizacji poszczególnych zleceń nie powinien przekroczyć 3 dni roboczych od daty 
złożenia zlecenia. 
6. Czas realizacji zlecenia wynosić będzie maksymalnie 1 dzień roboczy, przy czym w uzasadnionych przypadkach 
termin może zostać wydłużony do 2 dni roboczych.” 
 
Pytanie nr 3:  
Jaką ilość pracowników należy przyjąć do wykonania zlecenia?  
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 4:  
Czy podanie stawki za roboczogodzinę uwzględnia koszt jednego pracownika, czy ekipy składającej się z konkretnej 
liczby pracowników?  
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Stawka za roboczogodzinę uwzględnia koszty wszystkich osób skierowanych do wykonywania zlecenia. 
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